
Referat bestyrelsesmøde 3. december 2025


Deltagere. 


Preben Glud, Kristian Sørensen, Per Sleimann, 


 Anders Ravnskjær (referent)


Sidstes referat:  Ingen kommentarer.


Aktiviteter siden sidst:


Vi har haft en del på Karen, vi har testet sejlene, passer fint. Der er desuden 
lavet galvaniserede pullerter til Kammersluse broen, og vi har ligeledes 
etableret dem til Vadehavets fortøjning.                                                  
Tanken på Karen er blevet fyldt op.


Arbejdet til Vilslev kirke er færdigt og vi har afsluttet opgaven med 
udsigtplatform til Rømø Redningsbåd.


Vi har desuden repareret et par vinduer til Ribe Vikingecenter.


Der er opsat ny 86” skærm ved vores udstilling i Vejer boden. Den gamle 
skærm er opsat på værftet og vi har bestilt internet, etableres den 17. dec.


Johanne er afrigget og vi har kørt både mast, ror og sidesværd til værftet. Alt 
skal efterses i denne vinter. Der er fremstillet en masteattrap for at kunne 
montere vinteroverdækning.


Der er købt 2 sektioner pallereoler til værftet, til diverse grej.


Der er øget tilgang af medlemmer til lauget, bl.a. på grund af det planlagte 
ophør med sejlads af Vadehavet (de frivillige)
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Kommende aktiviteter:


Fortsat tilsyn med Johanne og Karen, der er meget arbejde med al riggen til 
Johanne.


Der planlægges et nyt åbent hus arrangement, ultimo januar.


Vi har modtaget en brev fra den danske ambassade i Paris, der inviterer 
lauget til skibstræf i Bretagne Frankrig, maj måned 2027. Interessant 
mulighed. Vi giver dem en tilbagemelding og takker for invitationen. Per 
udfærdiger teksten.


Økonomi:


Vi er i kontrol, ingen væsentlige forhold af kommentere.


Eventuelt:


Preben har fået ny adresse, Gravsgade 18 th. AR retter hjemmesiden.


Der skal planlægges bestyrelsesmøde umiddelbart før den planlagte 
generalforsamling 4. marts 2026. AR indkalder til den 24. februar.


Vi har diskuteret forholdet til Nationalparken og den service vi yder i relation 
håndtering af diverse magasiner. Bestyrelsen lægger op til at vi stopper den 
aktivitet ved udgangen af 2025.  PG meddeler  dette til organisation i 
Vadehavet.
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